

Pará
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103020	AREIA GROSSA			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	30,000	100,000	3.000,00
	N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	30,000	105,000	3.150,00
	PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME	30,000	100,000	3.000,00
	Valores médios :		101,667	3.050,00
103021	AREIA MEDIA			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	570,000	100,000	57.000,00
	N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	570,000	105,000	59.850,00
	PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME	570,000	100,000	57.000,00
	Valores médios :		101,667	57.950,00
008167	CIMENTO			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	3.600,000	49,000	176.400,00
	N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	3.600,000	50,000	180.000,00
	PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME	3.600,000	60,450	217.620,00
	Valores médios :		53,150	191.340,00
102844	ARGAMASSA COLANTE AC PARA CERAMICAS			
	J.B CHEIM & CIA LTDA-ME	10.470,000	1,500	15.705,00
	N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME	10.470,000	1,200	12.564,00
	PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME	10.470,000	1,500	15.705,00
	Valores médios :		1,400	14.658,00

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

J.B CHEIM & CIA LTDA-ME

103020 AREIA GROSSA	30,000	100,000	3.000,00
103021 AREIA MEDIA	570,000	100,000	57.000,00
008167 CIMENTO	3.600,000	49,000	176.400,00
Total do(s) item(ns) :			236.400,00

N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME

102944 ARGAMASSA COLANTE AC PARA CERAMICAS	10.470,000	1,200	12.564,00
Total do(s) item(ns) :			12.564,00

PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME

103020 AREIA GROSSA	30,000	100,000	3.000,00
103021 AREIA MEDIA	570,000	100,000	57.000,00
Total do(s) item(ns) :			60.000,00
Total geral :			308.964,00

Pará
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

103020 AREIA GROSSA	30,0000	101,667	3.050,01
103021 AREIA MEDIA	570,0000	101,667	57.950,19
008167 CIMENTO	3.600,0000	53,150	191.340,00
102944 ARGAMASSA COLANTE AC PARA CERAMICAS	10.470,0000	1,400	14.658,00
		Total :	266.998,20

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220908001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS	
PROPONENTE : NOME: PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - ME ENDEREÇO : R PEREIRA, 476 BAIRRO : LARANJEIRAS CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 10.403.040/0001-38	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 08 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30,000	METRO CÚBICO	100,000	3000,00
1E+05	AREIA MEDIA		570,000	METRO CÚBICO	100,000	57000,00
8167	CIMENTO		3600,000	SACO	60,450	217620,00
Especificação : SACO DE 50KG						
1E+05	ARGAMASSA COLANTE AC PARA CERÂMICAS		10470,000	QUILO	1,500	15705,00

Planilha1

Condições de pagamento :		Total :	293325,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :			

Data :

Silvana Nélito Fiorilli

carimbo e assinatura

PINHEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI
 CNPJ 10 403 040/0001 38
 R Pereira nº 476 Laranjeiras Pa
 Bom Jesus do Tocantins
 (94)99156-2209 CEP:68525-000

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220908001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE :	NOME: N E DE OLIVEIRA DIAS COMERCIO-ME ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO, 730 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 20.822.315/0001-21

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 08 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30,000	METRO CÚBICO	105,000	3150,00
1E+05	AREIA MEDIA		570,000	METRO CÚBICO	105,000	59850,00
8167	CIMENTO		3600,000	SACO	50,000	180000,00
Especificação : SACO DE 50KG						
1E+05	ARGAMASSA COLANTE AC PARA CERAMICAS		10470,000	QUILO	1,200	12564,00

Planilha1

Condições de pagamento :		Total :	255564,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :			

Data :

CNPJ: 20.822.315/0001-21

REI MAC

Materiais de Construção

Av Jarbas Passarinho

Centro - CEP - 68525-000

Bom Jesus do Tocantins - PA

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220908001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROponente :	NOME: J.B CHEIM & CIA LTDA-ME ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO, 611 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 10.710.012/0001-63

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 08 de Setembro de 2022

RAY DUARTE FREITAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	AREIA GROSSA		30,000	METRO CÚBICO	100,000	3000,00
1E+05	AREIA MEDIA		570,000	METRO CÚBICO	100,000	57000,00
8167	CIMENTO		3600,000	SACO	49,000	176400,00
Especificação : SACO DE 50KG						
1E+05	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS		10470,000	QUILO	1,500	15705,00

Planilha

Condições de pagamento :		Total :	252105,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :			

Data :

carimbo e assinatura

F 19.710.012/0001-63

J.B.CHEMS

Av. Jarbas Passaroti

CEP: 68.526

Bom Jesus do Tocantins

